FEUILLE DE STATISTIQUES

Compétition Liqui Moly StarLigue Saison 2018 /2019

Code match 090LSL19 Journée Journée 13

Date 19/12/2018 Heure 20:00

Lieu Palais des sports J-F. Krakowski - Saint Raphaél

SAINT-RAPHAEL ISTRES

17 17
32 Fin match 60' 30
32 30

Saint-Raphaél

Temps Total
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11
12
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27
32
7
95

Temps ® Total o i .

*B.P.:

BARACHET Xavier
TALIB Anass
SIMICU Alexandru
MAPU Jonathan
SARMIENTO Daniel
DEMAILLE Alexandre
LYNGGAARD Alexander
POPESCU Mihai
KOLAKOVI? Aleksa
CAUCHETEUX Raphaél
VIGNERON Arthur
TOTO Jérémy
TROTTET Alexian
DIPANDA Adrien
EPONOUH David
GAYDUCHENKO Vadim
16 JOUEURS

Istres

TRICAUD Thomas
FEUCHTMANN Erwin
KANKARAS Branko
HUBERT Lucas
PELISSIER Enzo
BOSCHI Nicolas
CAPELLA Thomas
CREPAIN Guillaume
HARBAOUI Mehdi
TUZOLANA Junior
GROSAS Vaidotas
PAUL Hugo
PINCHOT Virgile
GUILLAUME Andrea
LIMOUSIN Matthieu
DAOUD Hichem
16 JOUEURS

Balle Perdue
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00:00

00:00 3/4
00:00 0/1
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00:00
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00:00

00:00

00:00 4/4

00:00 4/4
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2/3

3/4
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1/1
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3
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1
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1
1
6/36 17% 6 2 1 2

3
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0/1 0%
3 1 1 2
3
13743 30%
1
1
1
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13/44 30% 12 4 2 B

Fonction Nom - Prénom Fonction Nom - Prénom

Arbitre 1

Dél

égué

Carmaux Yann

Badalassi Roger

UNE PASSION

UN SPORT /) -'
UNE APPL] #

Arbitre 2

Mursch Julien

Matchs endirect & VOD
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